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در آستانه فصل سرد؛

امنیت ارتباطات خط لوله 
ششم سراسری گاز  و غرب 
کشور تضمین شد

علی دفتریان مجری طرح های مخابرات و دیسپچینگ در شرکت 
مهندسی و توسعه گاز ایران، درباره بهره برداری از پروژه مخابرات و 
اسکادای خط ششم سراسری گاز اظهار کرد: موفقیت در راه اندازی 
سیستم های اکتیو مخابراتی در محدوده »بیستون – نفت شهر« از 
آن رو اهمیت دارد که نفت شهر ایستگاه صادراتی گاز ایران به عراق 
محسوب می شود و اتصال آن به شبکه دیسپچینگ ملی گاز به 
دلیل اهمیت مانیتورینگ پایدار اطلاعات از لحاظ مسائل اقتصادی و 

کنترل شبکه گاز از  ارزش راهبردی برخوردار است. 
وی با اشاره به اهمیت پایش برخط اطلاعات پالایشگاه گاز ایلام تصریح 
کرد: رصد وضعیت این مجتمع پالایشی به عنوان یکی از منابع تولیدی 
گاز کشور برای مدیریت دیسپچینگ مهم است و با توجه به موقعیت 
جغرافیایی منطقه و نبود ارتباطات مخابراتی پایدار، استقرار فیبرنوری در 
آن نواحی بسیار ضرورت داشت و از این رو اکنون این شریان و زیرساخت 
اطلاعاتی با سرعت بالا و ایمن، شرایط مناسبی را از جهت اتصال به شبکه 

مخابرات ملی گاز مهیا کرده است.
بر  افزون  داد:  ادامه  دیسپچینگ  و  مخابرات  طرح های  مجری 
فیبرنوری، سامانه بی سیم  VHF هم بر روی محدوده خط تعبیه شده 
است تا در مواقع اضطراری، افرادی که تعمیرات خط را انجام می دهند، 

از امکانات آن استفاده کنند. 
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مراکز تعمیرات و بهره برداری به منظور سرویس دهی و ارایه خدمات به خطوط لوله 
پیرامون، احداث می شوند و نگهداری و انجام تعمیرات در محدوده تعریف شده را بر 

عهده دارند.
مجید بلوچیان، مدیر پروژه مرکز تعمیرات و بهره برداری خط لوله گاز زاهدان با 
بیان این مطلب اظهار داشت: یارد زاهدان مشتمل بر ساختمان های اداری، مامورسرا، 
سوله های تعمیرگاه ، انبار، پارکینگ ماشین آلات وهمچنین سکوهای دپوی لوله و 
تخلیه و بارگیری ماشین آلات بوده و به عنوان یک مجتمع کامل می تواند بدون نیاز به 

امکانات خارج از سایت به انجام وظایف محوله بپردازد. 
وی افزود: این مجتمع همچنین دارای ساختمان های دیگری  نظیر نگهبانی، 
مخابرات، ساختمان پمپ خانه، اتاق برق، تصفیه خانه فاضلاب بوده و تمام تجهیزات و 

امکانات برای رفاه و اسکان پرسنل به صورت 24 ساعته در آن لحاظ شده است.
به گفته بلوچیان، پرسنل یارد به صورت 24 ساعته برای سرویس دهی به خطوط 

لوله گاز آماده باش هستند. 

مدیر پروژه مرکز تعمیرات و بهره برداری خط لوله گاز زاهدان:

استفاده از معماری بومی 
در احداث یارد زاهدان
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مدیرعامل شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران و هیات همراه روز 
چهارشنبه بیست و پنجم آبان ماه با حضور در مجتمع گاز پارس 

جنوبی  از روند پیشرفت پروژه های این شرکت بازدید کردند.
رضا نوشادی در این بازدید با بیان اینکه ایران با تکیه بر دانش 
متخصصان بااستعداد خود انحصار کشورهای خارجی در تولید ادورانت 
را پایان بخشید و به باشگاه صاحبان فناوری تولید این ماده راهبردی 
پیوست، اظهار کرد : با افزایش ظرفیت تولید ماده بودارکننده گاز 
طبیعی، افزون بر تامین نیاز داخلی، امکان صادرات و ارزآوری نیز  برای 

کشور فراهم شده است.
ابراهیم اصالتی، مجری طرح های پالایش نیز در این بازدید در  
تشریح ضرورت پروژه احداث واحد تولید ماده بودار کننده گفت:  
ادورانت ماده بودارکننده گاز طبیعی و شاخصی برای تشخیص نشتی 
گاز است که در مسیر خروجی گاز در ایستگاه های تقلیل فشار شهری 

به گاز تزریق می شود.

شکستن انحصار کشورهای 
خارجی در تولید ادورانت
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علیرضا شکوهیان و هیئت همراه با حضور در بیمارستان لقمان 
اجتماعی  خدمات  واحد  همکار  پور،  موسی  علیرضا  از  حکیم 
رفاهی که به دلیل بیماری در  این مرکز درمانی بستری است، 

عیادت کردند.
معاون مدیرعامل در این دیدار که محمود شیرمحمدی رئیس 
حراست و فاطمه هلیسائی رئیس روابط عمومی نیز حضور داشتند 

عیادت مدیران از آقای موسی پور
همکار واحد خدمات اجتماعی رفاهی 

ضمن آگاهی از روند درمان و بهبودی آقای موسی پور برای او آرزوی 
سلامتی کرد و گفت: همه کارکنان شرکت برای ما ارزشمند و قابل 
احترام اند از این رو وظیفه خود می دانیم از این عزیزان که به سهم 
خود در  فعالیت های شرکت همکاری می کنند، پشتیبانی و حمایت 
کنیم و ان شاءالله آقای موسی پور نیز  به زودی به جمع ما برمی گردد 

و همچنان با نشاط به فعالیت های خود ادامه می دهد.
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 مدیر عامل شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران و هیئت همراه  روز چهارشنبه 18 آبان ماه با حضور در پارک فناوری پردیس از بخش های مختلف 
آزمایشگاه سنگ و سیالِ شرکت مدیریت پروژه های صنعتی ابدال)مپصا( بازدید کردند.

در این بازدید توانمندی های این شرکت در حوزه تست و روش های آنالیز مختلف از قبیل آزمایش های روتین و خاص مغزه، شبیه سازی مخزن، 
ژئومکانیک، مطالعات زمین شناسی و اسید شویی مورد بررسی و بازدید مدیران مهندسی و توسعه گاز قرار گرفت.

بازدید مدیران شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران از گروه مپصا

10



رضا نوشادی در بازدید از پروژه احداث سیستم اعلان حریق پالایشگاه 
پارسیان این پروژه را را فراهم کننده تجهیزات کمکی در بهره برداری از 
پالایشگاه و پروژه احداث مخزن ذخیره سازی میعانات را سبب فروش و یا 

صادرات این محصولات، با ارزش افزوده بالا عنوان کرد.
ابراهیم اصالتی مجری طرح های پالایش نیز درباره پروژه احداث 
 )Fire  Gas Detector( پارسیان  پالایشگاه  اعلان حریق  سیستم 
توضیح داد: برخی از تجهیزات به صورت مستقیم در فرآیند بهره برداری  
ایفای نقش می کنند و برخی تجهیزات مانند سیستم اعلان حریق 

برای بهره برداری ایمن ضرورت دارند. 

پالایشگاه گاز پارسیان به بالاترین درجه ایمنی مجهز می شود

پروژه احداث خط لوله جدید صادرات گاز مایع از سایت 
یک مجتمع گاز پارس جنوبی

بیژن گرجیان سرپرست طرح خط لوله نهم سراسری گاز  نیز در 
بازدید از پروژه احداث خط لوله جدید صادرات گاز مایع از سایت 
یک مجتمع گاز پارس جنوبی«  در بیان ضرورت اجرای این پروژه 
تصریح کرد:  در این پروژه یک خط جدید به منظور ایجاد فرصت 
برای تعمیر و نگهداری خطوط موجود اجرا می شود که این مهم سبب 
افزایش ظرفیت انتقال ال.پی.جی سرد به اسکله و متعاقبا ارتقاء ظرفیت 

صادرات می شود.
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مدیرعامل شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران از دست اندرکاران و 
فعالان امور قرآنی خواست سمت و سوی برنامه های خود را براساس 
کاربردی کردن مفاهیم قرآنی و ورود  دستورهای کتاب خدا به متن 

زندگی مردم تنظیم و جهت دهی کنند.
رضا نوشادی در مراسم اختتامیه بیست و سومین دوره مسابقات 
قرآن صنعت گاز که با حضور جمعی از مدیران شرکت ملی گاز 

معاون مدیرعامل شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران رعایت 
نظم و انضباط و مسئولیت پذیری را کلید موفقیت در فعالیت های 
سازمانی دانست و اظهار کرد: همکاران باید ضمن داشتن تعلق 
خاطر به وظایف محوله، با پایش دائمی عملکردها و فرآیندها از 

در مراسم اختتامیه بیست و سومین دوره 
مسابقات قرآن صنعت گاز مطرح شد

معاون مدیرعامل شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران:

قرآن را به متن 
زندگی مردم ببریم 

 باید همچنان در سپهر صنعت گاز نقش آفرین و تاثیرگذار باشیم

ایران برگزار شد، با اشاره به داستان قرآنی ملاقات و همراهی حضرت 
موسی)ع(  و حضرت خضر گفت: در این داستان آموزنده، حضرت 
موسی به عنوان یک پیامبر اولوالعزم و دارای مقام رسالت، با شکیبایی 
در برابر امتحان ها، درسی ازلی و ابدی به همه انسان ها داد تا در 
مواجهه با موقعیت های نامطلوب، صبورانه برخورد کنند و برای 

رسیدن به حقیقت خویشتندار باشند.  

اتلاف وقت و انرژی پرهیز کنند و دستیابی به هدف را با بهره وری 
حداکثری عینیت بخشند.

امیدی،  هادی  محمد  معارفه  آیین  در  شکوهیان  علیرضا 
فرهاد  تکریم  و  گاز  سراسری  دهم  لوله  خط  طرح  سرپرست 
حسنی، مجری پیشین این طرح، ضمن تاکید بر ضرورت ارتقاء 
استانداردهای مدیریتی در شرکت، اظهار کرد: برگزاری »دوره 
تجهیز  در  از جدیت سیستم  نشان  پروژه«  مدیریت  حرفه ای 
مسئولان به ابزارهای مدیریتی مدرن و کارآمد دارد و در همین 
راستا با شناسایی چهره های جوان و آینده دار تلاش می کنیم از 
افراد توانمند در لایه های تصمیم گیر شرکت بهره بگیریم و ارکان 

سازمان را به لایق ترین استعدادها بسپاریم.
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